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K
ymen Automobiilikerhon täyttäessä tänä 
vuonna 50 vuotta on kerhomme saanut jär-
jestettäväkseen Suomen ajoneuvohistorial-
linen keskusliitto – SAHK ry:n 58. valtakun-

nalliset Retkeilyajot Kotkassa 9.–10.6.2017.
Ajo järjestetään Kuninkaantieajon nimellä. Aikoi-

naan kun kerhomme päätti järjestää jokavuotiset 
pienemmät paikalliset ajot, ehdotti jo edesmennyt 
Keijo (Ville) Rosilainen nimeksi Kuninkaantienajo ja 
nyt järjestettävä ajo on jo 19. Kuninkaantienajo.

Suurellekin kerholle tällaisen tapahtuman jär-
jestäminen on erittäin haasteellinen tehtävä, kun 
suunnittelu ja toteutus kuitenkin jää pienen joukon 
tehtäväksi. Tällä kerralla suureksi avuksi on tullut 
kyläyhteisöjä ja yhdistyksiä, jotka hoitavat kymme-
nen rastin tehtävien suunnittelun ja toteutuksen 
itsenäisesti. Myös Autoliiton Kotkan osasto ojentaa 
auttavan kätensä liikenteen ohjaukseen ja se va-
pauttaa kerhon jäseniä muihin tehtäviin.

Olemme järjestäneet valtakunnallisen tapahtu-
man aikaisempina vuosina viisi kertaa, joista op-
pineena pyrimme järjestämään mahdollisimman 
mukavan ja hauskan koko perheen ajotapahtuman. 
Tälläkin kerralla 0–12-vuotiaille lapsille on oma kil-
pailunsa, joka saattaa antaa kipinän vaikka tulevak-
si mobilistiksi.

Ajoreitti, joka on noin 130 kilometriä, on suurelta 
osin vanhaa Kunikaantietä ja saattaa tuntua jois-
takin vanhemman auton omistajista pitkältä. Mutta 
jos ajattelee sen niin, että joskus aikoinaan samaa 
tietä on kuljettu vastaavilla hitailla ajoneuvoilla ja 
jopa hevosilla ihan Pietariin asti, niin sehän onkin 
aika lyhyt reitti.

Kymen Automobiilikerhon puolesta haluan kiittää 
kaikkia yrityksiä, yhdistyksiä, yhteistyökumppaneita, 
kerhomme jäseniä ja yksityishenkilöitä, jotka ovat 
mahdollistaneet 58. Retkeilyajon toteutuksen. M

TERVETULOA KOTKAAN!

Paavo Horto, puheenjohtaja
Kymen Automobiilikerho ry 

Kymen Automobiilikerho  
50 vuotta



Automobiilikerho juhlii Suomen  
ja Kotkan kanssa
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S
uomen tunnetuin merikaupunki Kotka on aloitte-
lemassa yhtä historiansa vilkkainta tapahtuma-
kautta – todellista superkesää.

Se huipentuu Suomi 100-juhlavuoden suurim-
paan yleisötilaisuuteen, The Tall Ships Races -purjelaivata-
pahtumaan, mutta tämän heinäkuisen kohokohdan ympä-
rillä tapahtuu toki paljon muutakin.

Yksi kesän juhlatapahtumista on Kymen Automobiiliker-
hon 50-vuotisjuhla, jonka kohokohta on 10. kesäkuuta jär-
jestettävä Kuninkaantieajo. Koska Kuninkaantienajo on osa 
Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa ja 
ajon teemana on Suomi 100 vuotta, voidaan hyvin sanoa, 
että Kymen Automobiilikerho juhlii tänä vuonna yhdessä 
Suomen ja Kotkan kanssa.

Vuonna 1967 Kotkassa perustettu Kymen Automobiiliker-
ho on elänyt värikkään, 50-vuotisen historian.

Alun perin eteläkymenlaaksolaisille vanhojen autojen 
harrastajille tarkoitettu yhteenliittymä laajeni nopeasti 
entisen Kymen läänin ja Itä-Uudenmaan alueille ja saman 
mielisten harrastajien piiriin.

Nykyään kerholla on jäseniä jo noin 600 ja toimitilo-
ja sekä Kotkassa että Kouvolassa ja se on asia, joka aina 
säännöllisin väliajoin tuo nuo hienot vanhat ajoneuvot 
myös meidän tavallisten kaupunkilaisten nähtäväksi erilai-
sissa ajotapahtumissa ja automobiilinäyttelyissä.

 Piditpä sitten autoista tai et, niin tuskin voit väittää, 
 etteikö vanhojen, huolella ylläpidettyjen ajoneuvojen näke-
minen katukuvassa sykähdyttäisi myös sinua!

Haluan toivottaa Kymen Automobiilikerholle mitä par-
hainta onnea yhdistyksen 50-vuotisen taipaleen johdosta 
ja menestystä myös tuleville vuosille.

Minulla on samalla ilo toivottaa Kuninkaantieajoon 
osallistuvat ulkopaikkakuntalaiset vieraat tervetulleiksi 
Kotkaan. Uskon, että viihdytte mainiosti merellisessä, puis-
tojen kaunistamassa kaupungissamme ja etenkin Kunin-
kaantienajon lähtöpaikan, Merikeskus Vellamon ympäris-
tössä, Kotkan Kantasatamassa. M

Henry Lindelöf
kaupunginjohtaja
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V
iisi vuosikymmentä kerhotoimintaa on pitkä ja 
kunniakas aika mille tahansa harrastustoimin-
nalle. Erityisen suuren arvon annan henkilöille, 
jotka ovat sen ajan toimineet museoajoneuvojen 

parissa. Museoajoneuvot on yksi osa Suomen satavuotista 
historiaa. On hieno asia, että kerhomme viettää 50-vuotis-
juhliaan yhtenä osana 100-vuotista Suomea. Järjestykses-
sään 58. SAHK:n Retkeilyajo Etelä-Kymenlaaksossa on mitä 
oivallisin tapa tuoda esille hienoa harrastusta ja samalla 
olemme mukana valtakunnallisessa Avoimet Kylät 2017 
-tapahtumassa. 

Meillä jokaisella on omakohtaisia muistoja vanhoista 
ajoneuvoista. Lapsuuden kodissa tai sukulaisten luona on 
koettu ne ensimmäiset muistot, miltä tuntuu pitää kiinni 
siitä autonratista ja yrittää kääntää sitä puolelta toiselle. 
Itselläni se ekakerta oli enoni Ford Anglia vm. 1965. Elävästi 
muistan vielä sen tuoksun, miltä autossa tuoksui enoni 
ajeluttaessa meitä lapsia pitkin sorateitä. Lähtemättömästi 
on jäänyt muistiin myös se terävä ääni autoa startatessa. 
Toinen ihastukseni kohde lapsuudesta oli naapurin sedän 
PV-Volvo, jonka innoittamana hommasin itselleni samanlai-
sen vuosia sitten. Nykyinen harrasteautoni on Volvo  
Amazon Favorit vm. 1966. 

Museoajoneuvo määriteltiin Suomessa ensi kerran vuon-
na 1978. Sen jälkeen on liikenneministeriön ja liikenteen 
turvallisuusviraston päätöksillä useamman kerran tehty 
muutoksia, jotka ovat mahdollistaneet Euroopankin mi-
tassa modernit museoajoneuvosäännökset. Vuonna 2002 
museoajoneuvot sisällytettiin ajoneuvolakiin. Tänä päivänä 
museorekisteriin merkittyjen ajoneuvojen määrä on noin 
46 500. Voidaan siis puhua jo hyvin merkittävästä työstä 
suomalaisen ajoneuvohistorian hyväksi, mitä museoajo-
neuvoharrastajat ovat tehneet. 

Kymenlaaksossa on ollut aktiivisia museoajoneuvohar-
rastajia vuosikymmenien ajan. Meillä on vahva teollisuus-
maakunta, joten perinteitä on myös raskaanliikenteen alal-
ta. Siksi onkin hienoa, että nykyään erilaisissa tapahtumis-
sa on laajalti erilaisia, toinen toistaan upeampia ajoneuvo-
ja näytillä, kertomassa jälkipolville suomalaisen liikenteen 
historiaa. 

Mobilistin tervehdys 50-vuotiaalle

Onnittelut 50-vuotiaalle  
Kymen Automobiilikerho ry:lle

Suomi juhlii 100-vuotista itsenäisyyttä ja sen rinnalla 
nuorin museorekisteriin merkitty auto on nyt kolmekymppi-
nen vm. 1986. Meidän kaikkien onneksi ajoneuvohistorialla 
on pidemmät perinteet kuin itsenäisellä Suomella. Kymen 
Automobiilikerhon jäsenistöllä on hallussaan upea valikoi-
ma erilaisia ajoneuvoja eri vuosikymmeniltä. Kerhon jäse-
net ovat entisöineet tai konservoineet merkittävän määrän 
suomalaista ajoneuvohistoriaa. 

Kiitos kaikille tekemästänne työstä yhteisen harrastuk-
semme parissa. M

Markku Pakkanen 
Mobilisti, kansanedustaja 
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S
uomen ajoneuvohistoriallinen keskusliitto – SAHK 
ry:n 58. valtakunnalliset Retkeilyajot ajetaan tänä 
vuonna Kotkassa Kuninkaantieajo-nimellä. Tapah-
tuma on osa Suomen itsenäisyyden satavuotis-

juhlavuoden ohjelmaa ja ajon teema on Suomi 100 vuotta. 
Ajo on myös yksi Leader-rahoitteisen ”Kuninkaantie uuteen 
kukoistukseen” -hankkeen viidestä tapahtumasta.  

Retkeilyajon keskuksena toimii Kotkan Kantasatama ja 
ajoreitti noudattelee suurelta osin vanhaa Kuninkaantietä. 
Kuninkaantie on vanha postireitti Norjan Bergenistä Oslon 
ja Tukholman kautta Maarianhaminaan ja edelleen Saa-
ristomeren kautta Turkuun ja Etelä-Suomen halki Viipu-
riin ja Pietariin asti. Suomessa tien osuutta on vanhastaan 
nimitetty Suureksi Rantatieksi tai Aliseksi Viipurintieksi. Tie 
on valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriym-
päristö.

Tänä vuonna 50 vuotta täyttävällä, tapahtuman järjeste-
lyistä vastaavalla Kymen Automobiilikerho ry:llä on vankka 
kokemus Retkeilyajojen järjestämisestä. Ensimmäisen ker-
ran se järjesti ajot vuonna 1971 ja nyt ajettava Kuninkaan-
tieajo on kuudes Kymen Automobiilikerhon järjestämä Ret-
keilyajo. Tänä vuonna ajoihin on satsattu erityisen paljon 
ja Suomen itsenäisyyden juhlavuosi on korostetusti esillä. 
Retkeilyajon järjestelyihin osallistuu myös Veteraani-
kuorma-autoseura ry. Erityisen kiitoksen an-
saitsevat ne harraste- ja kyläyhdistykset, 
jotka ajoreitin varrella rastitehtävillään 
testaavat taitojamme ja tietojamme ja 
näin laajentavat yleissivistystämme.

Kotkassa järjestettävät valtakunnalli-
set Retkeilyajot ovat loistava tapa 
juhlia Kymen Automobiiliker-
hon viisikymppisiä. Onnitteluni! 
Uskon, että eripuolilta Suomea 
tulevat osallistujat ihastuvat 
Kuninkaantien kauniisiin maise-
miin ja tuntevat olonsa kotoisak-
si ja viihtyvät tapahtumassa. Ja 
maisemien komeushan korostuu 
entisestään, kun niitä katsoo 
kiireettömästi veteraa-

SAHK:n puheenjohtajan 
tervehdys

niajoneuvon kyydistä. Kuninkaantieajossa nähdään henki-
lömobiilien ja konepyörien lisäksi myös runsaasti raskasta 
kalustoa. Koska ajon teemana on Suomi 100 vuotta, katso-
jille on tarjolla kattava otos 1900-luvun merkittävimmästä 
mullistuksesta – automobiilista – ihmisten ja tavaroiden 
liikkumisessa.

Suomen ajoneuvohistoriallinen keskusliitto – SAHK ry:n 
puolesta toivotan Teidät lämpimästi tervetulleiksi valta-
kunnallisiin Retkeilyajoihin Kotkaan. M

Esko Huttunen, puheenjohtaja
Suomen ajoneuvohistoriallinen keskusliitto – SAHK ry



K
ymen Automobiilikerho ry on perustettu itsenäi-
seksi yhdistykseksi Kotkassa 8. toukokuuta 1967 
Kotkan, Karhulan ja Haminan seudun vanhojen 
ajoneuvojen harrastajien toimesta. Pian yhteyk-

siä syntyi myös muihin lähialueiden harrastajiin ja toimin-
ta-alueeksi muodostui Kymen lääni ja Itä-Uusimaa. Päätös 
silloisen Suomen Automobiili-Historiallinen Klubi ry:n jäse-
neksi liittymisestä tehtiin helmikuussa 1969.

Ensimmäinen oma kiinteistö, entinen 
korjaamo- ja kuorma-autohalli silloisen 
Kymin ja nykyisen Kotkan Laajakoskelta, 
hankittiin 1970. Kiinteistöön rakennettiin 
talkoilla kokous-, entisöinti- ja säilytysti-
lat. Nykyisin se toimii ainoastaan varasto-
na ja kaluston säilytystilana.

Vuoden 2003 syyskuussa kerho osti Korian Pioneeri-
puistossa sijaitsevan entisen Puolustusvoimien konehal-
lin tontteineen. Kiinteistö on rakennettu vuosina 1912–1913 
Venäjän armeijan ruokalaksi ja siihen on kunnostettu noin 
50 ajoneuvon säilytystilat, arkisto-, varasto- ja keittiötiloja 
sekä kokoushuone ja maakaasua käyttävä lämpökeskus. 
Vuosien 2004 ja 2005 sekä 2012 ja 2013 aikana toteutettui-
hin kunnostushankkeisiin saatiin tukea Kaakkois-Suomen 
TE-Keskukselta ja Pohjois-Kymen Kasvu ry:ltä. Käyttöönoton 
yhteydessä kiinteistö nimettiin Mobiilihalliksi.

Kotkassa sijaitseva Kyminlinnan linnoitus vapautui Puo-
lustusvoimien käytöstä vuoden 2005 keväällä. Kerho sai 
sen jälkeen vuokrattua alueelta ajoneuvojen säilytykseen 
soveltuvat hallit. 

Kymen Automobiilikerho ry  
1967–2017

Ensimmäinen oma kiinteistö vuodelta 1970.

Korian Pioneeripuistossa sijaitseva yhdistyksen kiinteistö.

Kotkan Kyminlinnassa sijaitseva ajoneuvohalli.
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Vuoden 2014 joulukuussa kerholle hankittiin Inkeroisten 
keskustasta pitkään tyhjillään ollut entinen kauppakiin-
teistö tontteineen. Rakennukseen on kunnostettu noin 80 
auton säilytystilat. Lisäksi siinä on keittiö- ja sosiaalitilat 
sekä väestösuoja, josta osa on kalustettu arkistoksi.

Säilytystilaksi on vuokrattu myös entinen paloasema  
Korian Pioneeripuistossa.

Huhtikuussa 1979 kerho sai hankituksi ensimmäisen 
oman auton Kotkan VPK:n poistaessa käytöstään Stude-
baker K-15-162 miehistönkuljetusauton vuodelta 1938. Se 
oli tullut alustana maahan ja koritettu VPK:n käyttöön 
Suomessa. Autolla oli 41 vuoden aikana ajettu vain 17 400 
kilometriä. Ainutlaatuiseksi auton tekee aikalaisistaan 
poikkeava korin mitoitus, johon oli lähtökohtana silloisen 
paloaseman ovien korkeus. Rakennus kun oli suunniteltu ja 
rakennettu hevosajoneuvojen aikaan. ”Tuure”-lempinimen 
saanut auto katsastettiin museoajoneuvoksi vuoden 1979 
toukokuussa. 

Muita kerhon ajoneuvoja ovat Kotkan palolaitoksen 
hyökkäysautona toiminut Chevrolet HS-131 -paloauto vuo-
delta 1937, Haminan Pitäjänsaaren VPK:n entinen Volkswa-
gen Kastenwagen vuodelta 1961, viimeisenä Onni Vilkas 
Oy:n Vinttikoira-väreissä liikennöinyt Scania K112 CLN  

Kutter 9 -bussi vuodelta 1982 ja Ford Fiesta 1,1 
vuodelta 1981.

Kerhon toimintaan sisältyvät kuukausiko-
koukset, ajotapahtumat, automobiilinäyt-
telyt, jäsenistön koulutus, museoajoneuvo-
tarkastukset, myyntitapahtumat ja entisen 
Kymen läänin rekisterikantakorttien ylläpito. 
Vuosittaisia päätapahtumia ovat Kuninkaan-
tieajot toukokuussa, Harrasteajoneuvomark-
kinat heinäkuussa ja Villen ajo elokuussa. 
Näiden lisäksi järjestetään avointen ovien 
tapahtumia kerhon toimipisteissä.

SAHK:n valtakunnalliset Retkeilyajot kerho on saanut 
järjestettäväksi vuosina 1971, 1987, 1997, 2001, 2007 ja 2017 
kerhon täyttäessä 50 vuotta.

Kymen Automobiilikerhon nykyinen toimialue on Kymen-
laakso ja Itä-Uusimaa. Jäsenyys ei edellytä omaa museo- 
tai harrasteajoneuvoa, vaan pelkkä innostus asiaan riittää.

Tervetuloa jäseneksi ja mukaan toimintaan! M

Toimihenkilöt:
Puheenjohtaja ........................................................Paavo Horto
Sihteeri ........................................................................Jouko Peri
Jäsen- ja kalustorekisteri ............................Riitta Lyytikäinen
Kymen läänin kantakortit ............................. Mauno Hirvinen
MA-tarkastajat .................................... Timo Kaunonen (vast.) 

 Petri Nöjd, Veli Vartiala
Lisätietoja ja yhteystiedot: www.kymenautomobiilikerho.fi

Studebaker K-15-162 miehistönkuljetus-
auto vuodelta 1938.

Volkswagen  
Kastenwagen vm. 1961.

Ford Fiesta 1,1 vuodelta 1981.

Yhdistyksen uusi kokoustila ja kalusto-
halli Inkeroisten keskustassa.
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K
ymen Automobiilikerho ry juhlii 50-vuotista tai-
valtaan vuoden 2017 aikana. Kauden päätapah-
tuma on 10.6. Kuninkaantieajo-nimellä järjestet-
tävä Suomen ajoneuvohistoriallinen keskusliitto 

– SAHK ry:n 58. valtakunnallinen Retkeilyajo. Tapahtuma on 
osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjel-
maa ja ajon teema on Suomi 100 vuotta. Ajo on myös yksi 
Leader-rahoitteisen ”Kuninkaantie uuteen kukoistukseen” 
-hankkeen viidestä päätapahtumasta. 10.6. vietetään val-
takunnallista Avoimet kylät 2017 -päivää, jota myös hyö-
dynnetään ajon järjestelyissä. Retkeilyajon pääpaikkana 
on Kotka ja reitti noudattelee suurelta osin vanhaa Kunin-
kaantietä.

Retkeilyajo on SAHK:n jäsenyhdistysten jäsenille ja hei-
dän hyväkuntoisille museoajoneuvoikäisille ajoneuvoille 
tarkoitettu vuosittainen ajotapahtuma, joka sisältää ajokil-
pailun, asu-ajoneuvokilpailun ja entistämisen laatukilpai-
lun. Ajokilpailu sisältää ajoreitin, jonka varrella on tehtävä-
rasteja. Niiltä saaduilla pisteillä määritellään osallistujien 
paremmuusjärjestys. Asu-ajoneuvokilpailussa palkitaan 
parhaiten ajoneuvonsa aikakauden tyylin mukaan pukeu-
tuneet ajoneuvokunnat. Entistämisen laatukilpailuun osal-
listujat eivät kilpaile keskenään, vaan kunkin kilpailuun 
osallistuvan ajoneuvon entistämistyön tasoa verrataan 
ennalta asetettuihin laatukriteereihin. Tapahtuman järjes-
tämisvastuu myönnetään jäsenyhdistyksille hakemusten 
perusteella. Tapahtumaan voivat osallistua myös järjestön 
ulkopuoliset, mikäli ajoneuvo täyttää edellytykset.

Tapahtuma alkaa perjantaina 9.6. entistämisen laatukil-
pailulla ja lauantaina 10.6. on varsinainen Retkeilyajo. Kil-
pailukeskuksena toimii Kotkan Kantasatamassa sijaitseva 
Merikeskus Vellamo, jonka edustalta osallistujat lähete-
tään reitille. Veteraanikuorma-autoseura ry:n jäsenistöltä 
tulee lähtöpaikalle näytille ajon teemaan liittyen Suomen 
rakentamisessa käytettyä kuorma-autokalustoa eri vuosi-
kymmeniltä. Kotkasta reitti suuntautuu Haminaan ja sieltä 
edelleen Harjun oppimiskeskukseen Virolahden Ravijoel-
le. Harjusta palataan Haminan kautta Kotkan Kantasata-
maan. Ajoreitin pituus on noin 130 kilometriä. Ajoon voivat 
tänä vuonna osallistua 1986 ja sitä ennen valmistetut ajo-
neuvot. Tapahtuma päättyy iltajuhlaan Ravintola Keisarin-

Juhlavuoden Retkeilyajo  
Kuninkaantiellä

satamassa Kotkan Metsolassa.
SAHK:n Retkeilyajossa henkilöautojen kilpailuluokkia on 

viisi, ABC: ennen vuotta 1940 valmistetut, DE: 1940–1959 val-
mistetut, F: 1960-luku, G: 1970-luku ja H: 1980-luku. Muita 
kilpailuluokkia ovat M: moottoripyörille, moottoripyöriksi 
rekisteröidyille kääpiöautoille ja mopoille, N: naiskuljettajil-
le ja U: erikois- ja hyötyajoneuvoille. Lisäksi alle 35-vuotiail-
le kuljettajille on SAHK Turun Malja -kilpailu, jonka voittaja 
löytyy suhdeluvulla nuorin kuljettaja/vanhin ajoneuvo. Ku-
ninkaantieajossa palkitaan Kymen Automobiilikerhon kier-
topalkinnoilla koko kilpailun ja alle 35-vuotiaiden parhaan 
pistemäärän saavuttaneet henkilöt. Kymen Automobiiliker-
holla on ollut tapana huomioida myös lapset omalla leikki-
mielisellä kilpailulla ja niin myös tällä kerralla.

Asu-ajoneuvokilpailussa on neljä ikäluokkaa, ennen 
vuotta 1940 valmistetut ajoneuvot, 1940–1959 valmistetut 
ajoneuvot, 1960–1969 valmistetut ajoneuvot ja 1970 ja sen 
jälkeen valmistetut ajoneuvot.

Retkeilyajo korvaa kerhon perinteisen toukokuun lopulla 
järjestettävän ajotapahtuman, mutta muut vuosittaiset 
tapahtumat järjestetään vuoden 2017 aikana perinteiseen 
tapaan ja varsinaisen 50-vuotisjuhlan vuoro on syksyllä 
tapahtumakiireiden hiljennyttyä. 

Kuninkaantie uuteen  
kukoistukseen -hanke
Hankkeen toteuttaa seitsemän Kuninkaantien varrella 
toimivaa Leader-ryhmää ja sen tarkoituksena on saada 
säilytettyä Kuninkaantie-tuotemerkki sekä herättää uudel-
leen toimintaan tien ympärille muodostunut matkailutoi-

Kerhon perustamisvuoden 1967 
mallia oleva museorekisteröity 
Tunturi-mopo arvotaan iltajuhlan 
yhteydessä ajoon osallistuneiden 
kesken.
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mijoiden verkosto. Kuninkaantie esittäytyi Matkamessuilla 
tammikuun lopulla. Osastoa oli koristamassa Kymen Au-
tomobiilikerhon VW Kastenwagen vuodelta 1961 ja osaston 
teemana oli ”Retket Kuninkaantiellä”.
Lainaus Ykkösakseli ry:n sivuilta:

”Kuninkaantietä kehitetään matkailutienä usean toimijan 

voimin. Vastaperustettu (7.12.2016) Kuninkaantie ry on 

aloittanut toimintansa ja hakenut rekisteröintiä Kuninkaan-

tien tavaramerkille. Leader-rahoitettu Kuninkaantie uuteen 

kukoistukseen -hanke toimii vuoden 2017 loppuun asti ja 

järjestää mm. työpajoja ja teematapahtumia Kuninkaantien 

varrella.

Vuoden 2017 Kuninkaantien teematapahtumat ovat:

• Kuninkaantieajo Kotkassa Kymenlaaksossa 10.6.,  

www.kymenautomobiilikerho.fi

• Kustavin retki Kuninkaantietä Kustaviin,  

Kilven maisemiin 15.7., www.kustavi.fi

• Laurin markkinoiden maalaistori Perniössä Salossa 

5.8., http://www.propernio.fi

• Jokipuiston tapahtuma Paimiossa 26.8., www.paimio.fi 

• Miilunpolttajan viikonloppu – Kolarhelg Raaseporissa 

9.–10.9., http://www.malmbacka.fi”

Avoimet kylät 2017
Lainaus Avoimet kylät -sivuilta:

”Avoimet Kylät on osa Suomen itsenäisyyden satavuotis-

juhlavuoden ohjelmaa vuonna 2017. Juhlavuoden kantava 

teema Yhdessä istuu kylätoimintaan loistavasti. Kylien mo-

nipuolisten tapahtumien järjestelyistä ja ohjelmista vastaavat 

kylien aktiiviset ihmiset, yhdistykset, yritykset ja toimijat. 

Päivän järjestämisestä, tiedottamisesta ja markkinoinnista 

huolehtivat maakunnalliset kyläyhdistykset ja Leader-ryh-

mät yhdessä Suomen Kylätoiminta ry:n kanssa.”

Juhlavuoden teema: Yhdessä
Monet ajoreitin varrella toimivat yhdistykset ja yhteisöt 
ovat tarjoutuneet osallistumaan Retkeilyajon talkooteh-
täviin osana omia paikallisia tapahtumiaan tai kiinnos-
tuksesta ajoa kohtaan. Kuninkaantieajon, kyläyhdistysten 
ja muiden toimijoiden yhdistävänä tahona toimii Kehittä-
misyhdistys Sepra ry. Tapahtuman järjestelyihin osallistuu 
em. Leader Sepran, Kuninkaantie uuteen kukoistukseen 
-hankkeen, Merikeskus Vellamon, Harjun oppimiskeskuksen 
ja Ravintola Keisarinsataman lisäksi 13 muuta yhteistyö-
kumppania. M

MENOREITTI: 
A - Lähtö, Merikeskus Vellamo 
B - valokuvaus, Sapokka 
C - RASTI 1, Liikunta- ja vapaa-ajankeskus SAVOTTA 
D - RASTI 2, Kyminlinnan linnoitus 
E - RASTI 3, Ilona Areena 
F - RASTI 4, Tervasaaren satama 
G - RASTI 5, Klamilan satama 
H - RASTIT 6 ja 7, lasten kilpailu ja lounastauko,  
 Harjun oppimiskeskus 

PALUUREITTI: 
A - Lähtö, Harjun oppimiskeskus 
B - RASTI 8, Haminan linja-autoasema 
C - RASTI 9, Tavastilan koulu 
D - RASTI 10, A-Katsastus Metsola 
E - Maali, Merikeskus Vellamo

© Google

Lisätietoja: www.kymenautomobiilikerho.fi • www.sahk.fi/ • www.vetku.fi/ • www.sepra.fi/ • www.ykkosakseli.fi/ 
kuninkaantie-uuteen-kukoistukseen/ • http://avoimetkylat.fi/ • www.merikeskusvellamo.fi/ • www.harjunopk.fi/  
www.keisarinsatama.com/fi/
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RASTI 1   
Liikunta- ja vapaa-ajankeskus SAVOTTA, Mussalo 
LEADER SEPRA

RASTI 2  
Kyminlinnan linnoitus  
PÄRINÄPOJAT RY (www.vmpk.fi/vmpk-aluekerhot/)  
• Veteraanimoottoripyöräklubi ry:n Kymen alueyhdistys. 
• Yhdistyksen kokoontumistilat ovat Kymen Automobiili-
kerhon tiloissa Kyminlinnan linnoituksessa.

RASTI 3 
Ilona Areena,   Karhula    
KOTKAN LATU RY (http://www.kotkanlatu.net/) 
• Kotkan Latu ry. on liikuntayhdistys, joka perustettiin 
vuonna 1958 Kotkan kaupungissa. Yhdistyksen jäsenmäärä 
on n. 400 henkilöä. Kotkan Latu on valtakunnallisen Suo-
men Latu ry:n paikallinen jäsenyhdistys.

RASTI 4 
Tervasaaren satama,   Hamina 
TERVASKANKAAN ERÄ RY (http://tkera.com/) 
• Tervaskankaan Erä on metsästysseura, joka harjoittaa 
aktiivista riistanhoitotyötä mm. riistakantojen säätelyn, 
riistaruokinnan ja pienpetopyynnin avulla.

RASTI 5 
Klamilan satama 
KLAMILAN VENEILIJÄT RY  
(http://klamila.fi/klamilan-veneilijat-ry/) 
• Yhdistys toimii Virolahden Klamilan kalasatamassa ja 
sen tarkoituksena on edistää Klamilassa ja sen lähiympä-
ristössä veneiden omistajien keskinäistä yhteenkuuluvuut-
ta, toimia veneisiin kohdistuvien etujen esille saamiseksi, 
sekä edistää nuorisotoimintaa. 
KLAMILAN SEUTU RY (http://klamila.fi/) 
• Klamilan Seutu ry on koulupiirin yhteinen kyläyhdistys. 
Yhdistyksellä on omat toimitilat paikallisen kaupan yh-
teydessä olevassa liikekiinteistössä. Kyläyhdistys järjestää 
vuosittain Silakkamarkkinat sekä kesäisin kymmenenä per-
jantaina Kesätori-tapahtuman. Lisäksi järjestetään joulu- 
ja pääsiäismyyjäiset sekä satunnaisesti muita tapahtumia.

RASTI 6 
Harjun oppimiskeskus, Ravijoki 
KAAKONKULMAN RESERVILÄISET RY 
• Kaakonkulman Reserviläiset on vajaan sadan jäsenen 
yhdistys. Toimintamme tavoitteita ovat maanpuolustus-
hengen ja -kuntoisuuden ylläpito ja veteraanien perinnön 
säilyttäminen. Keskeisiä tapahtumia toimintamme kannal-
ta ovat mm. Salpavaellus ja Perinneammunnat.

RASTI 7 
Harjun oppimiskeskus, Ravijoki 
PYTERLAHDEN MOPOKERHO EL REINOS RY  
(www.pyterlahti.net/elreinos.htm) 
• El Reinos ry on Pyterlahden mopokerho, jonka toimin-
ta-ajatuksena on vaalia vanhaa perinnettä, johon kuuluvat 
luonnollisesti mopot, traktorit ja maitolaiturit, tuoda esille 
suomalaista käsityötä, varsinkin ajovarustukseen kuulu-
vien Reino-tossujen muodossa, järjestää erilaisia ajoret-
kiä lähiympäristöön ja tuoda kalustoa esille esimerkiksi 

erilaisten näyttelyiden muodossa sekä toimia yhteistyössä 
muiden samaa toiminta-ajatusta noudattavien kerhojen 
kanssa.

LASTEN KILPAILU 
Harjun oppimiskeskus, Ravijoki 
HARJUN OPPIMISKESKUS

RASTI 8 
Haminan linja-autoasema 
HAMINAN HYWÄT ASUKKAAT RY  
(www.haminanhywatasukkaat.fi/) 
• Haminan Hywät Asukkaat ry puhaltaa eloon historian 
kuolleet lehdet niin kotikaupungissaan kuin muillakin tu-
ruilla ja toreilla. Yhdistyksen jäsenet esittävät haminalaisia 
henkilöitä keisariajan mukaisissa empire- tai krinoliinipu-
vuissaan. Joukkoon mahtuu monenlaista väkeä – aivan niin 
kuin oikeaan kaupunkiinkin: piikoja ja porvareita, virkamie-
hiä ja sotilaita. 
HAMINAN SEUDUN OPPAAT RY  
(http://haminanseudunoppaat.blogspot.fi/) 
• Yhdistys tarjoaa tilauksesta valmiita, eri teemojen mu-
kaisia sekä tilaajan tarpeisiin erikseen räätälöityjä kier-
roksia kävellen tai liikkuvassa ajoneuvossa tapahtuen. 
Opastuskielet ovat suomi, ruotsi, englanti, venäjä, saksa, 
italia, espanja, ranska, romania, japani ja hollanti. Oppaita 
välittää Kymen Matkat Oy.

RASTI 9 
Tavastilan koulu 
KYMIN ALKU RY 
• Kotkan Tavastilan, Saksalan ja Ylänummen alueella toi-
miva yhdistys, joka tarjoaa retki-, liikunta- ja vapaa-ajan-
viettomahdollisuuksia kyläläisille. Alku tekee tiivistä yh-
teistyötä Tavastilan kyläyhdistyksen ja Tavastilan koulun 
vanhempainyhdistyksen kanssa. Kuninkaantienajojen 
yhteydessä järjestetään kaikkien yhteinen kesätapahtuma 
maalaishengessä.

RASTI 10  
A-Katsastus, Metsola 
KOTKAN AUTOTEKNILLINEN YHDISTYS RY  
(http://katy-kotka.satl.fi) 
• Yhdistys on perustettu vuonna 1934 ja on Suomen Auto-
teknillinen Liitto ry:n (SATL ry) jäsenyhdistys. 
• SATL ry on autoalan vastuu- ja asiantuntijatehtävissä 
toimivien henkilöiden puolueeton ja riippumaton yhdyssi-
de. Jäsenistöön kuuluu auto- ja kuljetusalan diplomi-in-
sinöörejä, insinöörejä, teknikoita, opettajia, katsastusmie-
hiä, yrittäjiä tai muita alalla esimies- tai vastaavissa tehtä-
vissä toimivia henkilöitä. 
• Kotkan Autoteknillisessä Yhdistyksessä on reilut 150 jä-
sentä, liitolla on valtakunnallisesti 37 jäsenyhdistyksessä 
yhteensä noin 6 000 jäsentä.

Tehtävärastit ja rastien vastaavat
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Yhteistyökumppanit

LEADER YKKÖSAKSELI  (www.ykkosakseli.fi/) 
•  Ykkösakseli ry on aatteellinen ja 
yleishyödyllinen yhdistys, jonka koti-
paikka on Lohja ja toiminta-alueena 
Salo, Lohja, Karkkila ja Vihti. Yhdistyk-

sen tarkoituksena on kannustaa asukkaita yhteistyöhön 
alueensa kehittämiseksi. Yhdistys tekee alueella laa-
ja-alaista yhteistyötä sekä osallistuu maaseudun kehittä-
misohjelman sekä muiden kansallisten ja kansainvälisten 
kehittämisohjelmien toteuttamiseen. 
• Ykkösakseli ry toteuttaa yhdessä kuuden muun Lea-
der-ryhmän, Varsin Hyvä ry:n, I Samma Båt – Samassa Ve-
neessä ry:n, Pomoväst rf:n, Eteläisen maaseudun osaajat 
EMO ry:n, Kehittämisyhdistys SILMU ry:n ja Kehittämisyh-
distys Sepra ry:n kanssa yhteisen alueiden välisen ”Kunin-
kaantie uuteen kukoistukseen”-hankkeen. Leader-ryhmät 
vastaavat myös hankkeen rahoituksesta.

LEADER SEPRA  (www.sepra.fi/) 
•   Sepra toimii Pyhtäältä Miehikkälään ulottu-
valla rannikkoalueella, jonka 80 000 asukkaas-
ta puolet asuu maaseudulla ja puolet keskus-
toissa. Yhdistyksen toimisto sijaitsee Hami-

nassa. Sepran tavoitteena on edesauttaa asuinympäristön 
kehittymistä sekä aktivoida ja avustaa hankehakijoita ja 
-toteuttajia hankkeiden valmistelussa sekä toteuttamises-
sa. Yhdistykseltä voi hakea Leader-tukea yritysten ja yhdis-
tysten hankkeisiin, joilla tuetaan elinkeinomahdollisuuk-
sien syntymistä ja hyvinvoinnin kasvua. 
• Leader-toiminnan lisäksi yhdistys on mukana alueen 
kehittämisessä ESKO-kalatalousohjelman sekä Kotkan kau-
punkiyhteisöjen kehittämistyön kautta sekä osallistumalla 
muista lähteistä rahoitettujen hankkeiden toimintaan. Kan-
sainväliset hankkeet ja etenkin Viro-yhteistyö ovat tärkeä 
osa työtä. 
• Leader Sepra toimii yhdistävänä tahona Kymen Automo-
biilikerhon ja Kuninkaatieajon talkootehtäviin tarjoutunei-
den yhdistysten ja muiden toimijoiden välillä.

MERIKESKUS VELLAMO  (www.merikeskusvellamo.fi/) 
Tornatorintie 99, 48100 Kotka 

•  Merikeskus Vellamossa kohtaavat Ky-
menlaakson ja merellisen Suomen his-
toria, runsas ja monipuolinen tapahtu-
matarjonta, korkealaatuiset kokouspal-
velut ja ainutlaatuinen arkkitehtuuri. 

Yhdellä pääsylipulla pääsee tutustumaan kaikkiin Suomen 
merimuseon ja Kymenlaakson museon näyttelyihin, joissa 
riittää nähtävää ja tehtävää kaikenikäisille vaikka koko päi-
väksi. Ravintola Laakonki ja museokauppa Plootu houku-
tuksineen täydentävät elämyksen.   
• Merikeskus Vellamo tarjoaa Kuninkaantieajon lähtöaa-
mun ilmoittautumisen tilat ja Ravintola Laakonki tarjoaa 
lähtöaamun kahvilapalvelut.

HARJUN OPPIMISKESKUS  (www.harjunopk.fi/) 
Katariinankuja 19, 49980 Ravijoki 

•   Harjun oppimiskeskus on yksityinen luon-
nonvara-alan oppilaitos vanhassa, idyllises-
sä kartanomiljöössä Virolahdella. Harjus-
sa annetaan hevos- ja puutarhatalouden 
sekä syksystä 2017 lähtien maatalousalan 
sekä luonto- ja ympäristöalan ammatillis-

ta koulutusta. Harjun oppimiskeskus tarjoaa monipuoliset 
mahdollisuudet retkien, kokousten, koulutusten ja juhlien 
järjestämiselle. 
• Ravintola Aura järjestää Kuninkaantieajon lounastar- 
joilun.

RAVINTOLA KEISARINSATAMA  (www.keisarinsatama.com/fi/) 
Metsontie 41, 48220 Kotka 

•  Ravintola Keisarinsatama 
on vuonna 2001 vanhaan 
panimoon perustettu ravin-

tolapalveluita tarjoava perheyritys Kotkan Metsolassa. 
• Ravintola tarjoaa iltajuhlan tilat ja ravintolapalvelut.

AUTOLIITTO KOTKAN OSASTO   
(www.autoliitto.fi/paikallisosastot/kotkan-osasto) 

• Osasto hoitaa liikenteen ohjauksen reitin 
vaativimmissa kohteissa. 

 
KYMENLAAKSON PUHALLINMUSIIKKI RY 
• Yhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää pu-
hallinmusiikin harrastusta sekä edistää ja tukea puhallin-
musiikkitoiminnan kehitystä Kymenlaakson maakunnan 
alueella. Esiinnymme erilaisilla kokoonpanoilla aina tilaa-
jan tarpeiden mukaisesti. Tiedustelut ja esiintymistilaukset 
yhdistyksen sihteerin Reima Uusitalon kautta;  
reima.uusitalo@gmail.com tai puh. 040 556 3245. 
• Yhdistyksen soittokunta viihdyttää ajoon osallistuvia ja 
yleisöä Harjun oppimiskeskuksessa.

Ykkösakseli

Sepra

8.6.2009 kerhon perustajajäsen Bengt Fröjd (vas.) lahjoitti 
kerholle museorekisteröidyn Ford T-mallin vuodelta 1926. 
Autolla on ollut merkittävä panos kerhon perustamisaja-
tuksen syntyyn 1960-luvulla.Vieressä auton entisöinnissä 
1960-luvulla avustanut Keijo (Ville) Rosilainen. 
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Osallistujat ABC
Nimi Ajoneuvo Lähtönro

Adolfsen- 
Paavilainen, Sari  ...........Fiat 600 D, vm. 1965 ............................. 86
Aho, Olli ...........................Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 ........... 21
Alanne, Seppo ................Ford Mustang HT, vm. 1965 .................. 87
Ansas, Arto .....................Ford Thames ka, vm. 1956 ..................... 41
Arminen, Päivö ...............Mercedes-Benz 300 D A., vm. 1979 .... 155
Asikainen, Rauno ...........Buick K-45 Six Touring, vm. 1920 ............ 1
Asunta, Hannu ...............Ford A Roadster, vm. 1929 .......................4
Björnström, Reijo ............Borgward Isabella TS, vm. 1959 .......... 54
Blomqvist, Carl-Johan ...Wilke KB 1-67/4800 ka, vm. 1964 ........80
Enberg, Petri ...................BMW 316, vm. 1980 ............................... 159
Engström, Sture ..............Alfa Romeo Giulia GT J. vm. 1972 ........ 129
Eskola, Matti ...................Metropolitan 1500 Conv., vm. 1959 ......55
Gröhn, Harri .....................Mercedes-Benz 220 Sb, vm. 1963 .........75
Haaslahti, Antti ..............Fiat 124 Sport Spider 2000, vm. 1979 156
Haaslahti, Mikko ............Mercedes-Benz 170 Vb, vm. 1952 .......... 31
Hakala, Miika .................Vauxhall V14, vm. 1948 .......................... 19
Halonen, Harri ................Ford Taunus 12M TS, vm. 1964 .............. 81
Hannunen, Markku ........Fiat 850 Coupé, vm. 1966 ......................97
Harvia, Risto ...................Fiat Topolino 500 A, vm. 1939 ............... 13
Hasu, Ossi .......................Volvo TL-31 6x6 ka, vm. 1958 ............... 49
Hautaketo, Antero .........Citroën BL11 Sport, vm. 1954 ................. 38
Heino, Timo .....................Mercedes-Benz 280 E, vm. 1985 ......... 170
Heinonen, Jyrki ...............Volvo PV544, vm. 1965 .......................... 88
Heiskanen, Marja-Liisa..Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 .......... 22
Hermaala, Timo ..............Opel Ascona 1,6 S, vm. 1985 ................. 171
Hirvinen, Toni ..................Opel Kadett B, vm. 1972 ....................... 130
Hirvonen, Keijo ...............Dodge Pick up, vm. 1941 ........................ 16
Hirvonen, Mika ...............Chevrolet Sedan Delivery, vm. 1939 ..... 14
Hjerppe, Mauri ................Lada 1200 L, vm. 1977 .......................... 149
Honkanen, Pekka ...........Ford K700/K1211, vm. 1972 .................... 131
Horto, Mikko ...................Rover 3L P5, vm. 1962 ............................ 71
Hulmi, Tuure ...................Sisu KB 112, vm. 1967 ............................ 182
Hänninen, Tapio .............Ford Anglia 1200, vm. 1966 .................. 98
Höglund, Satu ................Volkswagen Kleinbus, vm. 1975 ......... 144
Ihalainen, Maria .............Volkswagen, vm. 1973 ......................... 137
Ilvonen, Jari ....................Volkswagen Polo C, vm. 1982 ............. 163
Inkiläinen, Helge ............Citroën 2CV AU, vm. 1952 .......................32
Isokivijärvi, Jari ..............Jeep Wagoneer Custom, vm. 1973 ...... 138
Jousi, Heikki ....................MG TF 1500 Roadster, vm. 1955 ............ 39
Jousi, Kalervo .................Dodge Monaco, vm. 1976 ..................... 147
Jousi, Pekka ....................Volkswagen 1302 S Cabrio, vm. 1973 . 139
Jussila, Ilkka ...................Volkswagen, vm. 1957 ...........................43
Jyräs, Lasse .....................Mercedes-Benz 220, vm. 1951 ...............23
Jätinvuori, Vesa ..............Mercedes-Benz 200 B, vm. 1967 ......... 103
Kahanpää, Hjalmar .......Lada Niva 1600, vm. 1983 .................... 164
Kalenius, Jyrki ................Peugeot 604 SLA Grand C., vm. 1981 ...161
Kallinen, Matti ................Opel Kadett B 1,1, vm. 1968..................106
Kallio, Kari .......................Jaguar XJ Coupé, vm. 1977 .................. 150
Kalso, Iiro ........................Volkswagen K70 L, vm. 1972 ............... 132
Karén, Kalevi ...................Opel Kadett A, vm. 1965 ....................... 89
Karskela, Jussi ................Volvo Amazon, vm. 1967 ...................... 104
Kaukovalta, Tapani ........Cadillac, vm. 1959 ................................. 56
Kaunonen, Pasi ..............Ford Galaxie, vm. 1961 ...........................67
Kaunonen, Timo .............Buick Super Eight 4D, vm. 1949 ........... 20
Kekko, Uolevi ..................Ford T Touring, vm. 1923 ..........................2
Kemppi, Esko ...................Mercedes-Benz 220 Coupé, vm. 1962 ..72
Kiiski, Seppo....................DAF 55, vm. 1969 .................................... 112
Kinnunen, Jouni .............Mercury Cougar Convert., vm. 1973 .... 140

Nimi Ajoneuvo Lähtönro

Kivinen, Kauko ................Mercedes-Benz 220, vm. 1971 ............. 124
Kohonen, Juhani ............Volkswagen Caddy, vm. 1984 ............. 167
Kokkonen, Paavo ............Ford Consul Mk2, vm. 1958 .................. 50
Kosenius, Jari .................Volvo L420 ka, vm. 1960 ........................ 61
Koskinen, Jukka .............Mercedes-Benz 220 Sb, vm. 1961 ........ 68
Kreander, Thomas ..........Volvo PV544, vm. 1960 ......................... 24
Kuitunen, Markku ..........Volvo 1800S, vm. 1968 ......................... 107
Kuusela, Arto ..................Peugeot 404, vm. 1963 ......................... 76
Kuusela, Miikka ..............Volvo 740 GL, vm. 1986 ........................ 174
Kylliäinen, Kari ...............Fiat 600, vm. 1970 ................................. 121
Kyllönen, Matti ...............Alfa Romeo Spider, vm. 1972 .............. 133
Kyynäräinen, Anneli ......Volvo 244, vm. 1982 ............................. 179
Laakkonen, Kalevi ..........Peugeot 203 C, vm. 1959 .......................57
Laakkonen, Pentti J ........Mercedes-Benz 300 Cab., vm. 1952 ......33
Laihanen, Ari ...................Moskvitsh Elite 1500 S, vm. 1977 ......... 151
Lailavuo, Reijo ................Jaguar XJ6, vm. 1977 ........................... 152
Laitinen, Jorma ...............Peugeot 404, vm. 1962 ........................ 177
Lampinen, Esa ................Renault Saviem SG2, vm. 1968 ...........108
Lanki, Veijo ......................Triumph Spitfire, vm. 1969 ................... 113
Laukkanen, Kari .............Skoda 1000 MB, vm. 1969 .................... 114
Lautakatto, Ilkka ...........Ford Anglia 1200, vm. 1966 .................. 99
Lehtinen, Renny .............Mini 1000, vm. 1975 .............................. 178
Lempiäinen, Risto ..........Volvo Duett, vm. 1967 ........................... 82
Listo, Pentti .....................Ford A Town Sedan, vm. 1930 ................ 6
Liukkonen, Seppo ...........Isuzu Bellet, vm. 1968 .........................109
Lonka, Veli .......................Volvo 142, vm. 1968 ...............................110
Luukkonen, Seppo .........Mercedes-Benz 230 E, vm. 1984 .........168
Lähteenmäki, Antero .....Studebaker Avanti R2, vm. 1963 ..........77
Lällä, Ari-Pekka ..............Mercedes-Benz 280 SE, vm. 1976 ....... 148
Mettälä, Raikas ..............Scania L 81 S, vm. 1977 ......................... 153
Miettinen, Veikka ...........Peugeot 504 Coupé, vm. 1972 ............. 134
Mikkola, Seppo ...............Rover 2000 TC P6, vm. 1969 ................. 115
Päijät-Hämeen 
Mobilistit .........................Bedford/Wiima, vm. 1963 .................... 78
Multamäki, Pentti ..........Fiat 124 Sport Spider, vm. 1971 ............ 125
Muukka, Juha .................Packard 1700 Club Coupé, vm. 1939 ..... 15
Myyryläinen, Timo .........MG A 1600 Roadster, vm. 1960 ............ 62
Mäkynen, Tuomo ............Mercedes-Benz 200 D, vm. 1966 ........100
Männistö, Timo ...............Ford Lotus Cortina, vm. 1965 ...............90
Mäntymäki, Veijo ...........Cadillac, vm. 1951 .................................. 25
Niittymäki, Heikki ...........Nissan Cherry, vm. 1984 ...................... 169
Nikkanen, Jukka.............Mercedes-Benz 220 S, vm. 1965 ........... 91
Nikula, Jani .....................Honda Prelude, vm. 1983 .................... 165
Nurmentaus, Keijo .........Chevrolet Bel Air, vm. 1957 ................... 44
Nurmi, Kari ......................Citroën 2 CV 6, vm. 1985 ...................... 172
Oinonen, Jari ...................Volvo Amazon Sport, vm. 1960 ............ 63
Ollikainen, Jukka ...........Wartburg 312, vm. 1966 ........................101
Ollila, Seppo ...................Bedford J6 MC5, vm. 1965 .................... 92
Paavilainen, Mikko .........Volvo 144 Automatic, vm. 1970 ........... 122
Pakari, Pauli....................Mercedes-Benz 200 W110, vm. 1965 .... 93
Pakkanen, Jukka ............Oldsmobile Cutlass Supreme  

Coupé, vm. 1979 .................................... 157
Pakkanen, Roope ...........Volvo Amazon, vm. 1970 .......................181
Pakkanen, Vesa ..............Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 .......... 26
Palin, Esko .......................Ford A Fordor Sedan, vm. 1928 ...............3
Palonen, Jorma ...............Jaguar MkI 3,4 Autom., vm. 1957 .........45
Partanen, Vesa ...............Mercedes-Benz 450 SLC, vm. 1975 ...... 145
Peippo, Anne ...................Honda N600, vm. 1969 .........................116
Pekkala, Timo .................Studebaker Lark 4D, vm. 1962 ..............73
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Nimi Ajoneuvo Lähtönro

Pekkola, Tarja .................Ford Anglia, vm. 1964 ........................... 83
Pellinen, Markku ............Citroën B11 Normale, vm. 1951 ...............27
Peltola, Reijo...................Volvo 144 DL, vm. 1971 .......................... 126
Penttilä, Tuomo ..............Jaguar E-Type Roadster, vm. 1973 .....180
Peri, Pekka ......................Renault Goelette R2088, vm. 1959 .... 176
Perintö, Petri ...................Chevrolet Corvette Stingray  

Convertible, vm. 1969 ........................... 117
Pesonen, Jukka ..............Fiat Nuova 500, vm. 1958...................... 51
Peurala, Juha .................Saab 96, vm. 1971 ................................. 127
Pihlaja-Kuhna, Pentti ....NSU Ro80, vm. 1969 ..............................118
Piispa, Jari .......................Cadillac Fleetwood Lim., vm. 1965 ...... 94
Pirinen, Reijo ...................Mercedes-Benz 220, vm. 1952 ..............34
Pisto, Markku .................Chevrolet Master DL 4D S., vm. 1938 ..... 11
Pitkänen, Tapani ............BMW 2002, vm. 1974 ............................ 142
Puranen, Risto ................Volvo F12 ka, vm. 1978 ......................... 154
Pykälä, Tuomo ................Wartburg 353 W, vm. 1980 ..................160
Rainesto, Olli ..................DeSoto S3 Sedan, vm. 1937 ................... 10
Rajamäki, Antti ...............Volkswagen 1200, vm. 1965 ................. 95
Ravi, Eero .........................Mercedes-Benz 200, vm. 1969 .............119
Ravi, Mari ........................Mercedes-Benz 180a, vm. 1958 ........... 52
Ravi, Sari .........................Mercedes-Benz 180b, vm. 1960 ........... 64
Ravi, Simo .......................Mercedes-Benz 230 E, vm. 1981 .......... 162
Reinikainen, Matti ..........EMW Sport Coupé 327-3, vm. 1955....... 40
Salminen, Petteri ...........DKW 1000 S, vm. 1961 ............................ 69
Salminen, Reijo ..............Ford A Fordor Sedan, vm. 1931 ................7
Salovaara, Markku ........Jaguar XJ6, vm. 1986 ........................... 183
Sanevuori, Pertti ............Opel Kadett B, vm. 1970 ...................... 123
Saukko, Ari ......................Packard Custom Super Clipper 

LWB, vm. 1947 .......................................... 18
Savijärvi, Markku ...........Volvo 544, vm. 1963 .............................. 79
Savolainen, Antti ............Mercedes-Benz 220, vm. 1953 ..............35
Savolainen, Kalle ...........Ford Capri 2,0 S, vm. 1979 ................... 158
Seppälä, Timo .................BMW 2002 Turbo, vm. 1974 ................. 143
Siekkeli, Rauno ...............Austin Cambridge A-55, vm. 1959 ....... 58
Siipola, Heikki .................Volkswagen 1300, vm. 1969 ..................111

Nimi Ajoneuvo Lähtönro

Sinkko, Vesa ....................Ford Escort RS2000, vm. 1975 ............. 146
Sirola, Tapani ..................Simca Chambord, vm. 1961................... 70
Skogberg, Markus ..........Chevrolet Corvette Conv., vm. 1957 ...... 46
Sotarauta, Pasi ..............Jaguar XJ6 3,2 RHD, vm. 1983 .............166
Suokas, Vesa ..................GAZ 51 ka, vm. 1957 ................................47
Suomi, Matti ...................Opel Six, vm. 1931 .................................... 8
Suuronen, Kari ................Ford Taunus 15M P6, vm. 1967 ............ 105
Söderholm, Unna ...........Horch 930 V Limousine, vm. 1938 ......... 12
Taiminen, Markku ..........Datsun 100 A, vm. 1972 ....................... 135
Tamminen, Jorma ...........Mercedes-Benz 170 S, vm. 1951 ............ 28
Teivaala, Hannu .............Borgward Isabella Coupé, vm. 1960 ... 65
Tiittula, Lasse .................Cadillac Series 62 4D, vm. 1959 ........... 59
Tukia, Antti ......................MGA, vm. 1957 ........................................ 48
Tuomisto, Veikko ............Volvo PV444, vm. 1956 .......................... 42
Tuomisto, Vesa ...............Toyota Celica ST, vm. 1972 ................... 136
Turpeinen, Kauko ...........Volvo Amazon 121, vm. 1964 ................. 84
Turunen, Jari ...................Volkswagen 1300, vm. 1973 ................. 141
Tynkkynen, Ismo ............Pontiac, vm. 1965 .................................. 96
Uronen, Ossi ....................Volvo 1800S, vm. 1964 .......................... 85
Urtamo, Pekka ................EMW 340-2 Limousine, vm. 1953 ......... 36
Vane, Juha ......................Porsche 911 Carrera, vm. 1985 ............. 173
Varjonen, Hannu ............Volvo Amazon, vm. 1966 ..................... 175
Vesanen, Mikael .............Ford Anglia 1000 De Luxe, vm. 1962 ....74
Vesanen, Pekka ..............Mercedes-Benz 170 S, vm. 1951 ............ 29
Vesanen, Pertti ...............Nash 660 Sedan, vm. 1931 ..................... 9
Westman, Stig-Olof........Morris Minor 1000, vm. 1960 ............... 66
Viertorinta, Juha ............Volvo Duett, vm. 1966 .......................... 102
Vierula, Petri ...................Borgward B 611, vm. 1959 .....................60
Villa, Lauri .......................Chevrolet Styleline DL 4D, vm. 1951 ..... 30
Virtanen, Pekka ..............Autobianchi Bianchina, vm. 1958 .........53
Vuorinen, Jari ..................GAZ M12 ZIM, vm. 1953 ...........................37
Ylärakkola, Marco ..........Chevrolet Truck ka, vm. 1942 ................ 17
Äijö, Nelli .........................Opel Manta 1900 L, vm. 1971 ............... 128
Äijö, Pekka ......................Alfa Romeo Giulia S 1600, vm. 1969 .. 120

Vuoden 2014 Kuninkaantieajon lähtö 
tapahtui Merikeskus Vellamon edus-
talta. Kuvassa vuoroaan odottavat 
Emmi Risun Citroën 2CV Dyane vuodelta 
1974 ja Jukka Punkkisen Ford Escort 
vuodelta 1978.
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1 RAUNO ASIKAINEN, Simpele 
Buick K-45 Six Touring, vm. 1920 MBV-88

2 UOLEVI KEKKO, Niemisjärvi 
Ford T Touring, vm. 1923 MBZ-24

3 ESKO PALIN, Nummela 
Ford A Fordor Sedan, vm. 1928 MU-611

5 OSALLISTUMINEN PERUTTU 6 PENTTI LISTO, Kotka 
Ford A Town Sedan, vm. 1930 KA-749

7 REIJO SALMINEN, Kotka 
Ford A Fordor Sedan, vm. 1931 AC-30

8 MATTI SUOMI, Lahti 
Opel Six, vm. 1931 MAB-31

4 HANNU ASUNTA, Muurame 
Ford A Roadster, vm. 1929 MCM-95
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9 PERTTI VESANEN, Kuusankoski 
Nash 660 Sedan, vm. 1931 RB-546

10 OLLI RAINESTO, Helsinki 
DeSoto S3 Sedan, vm. 1937 UU-772

11 MARKKU PISTO, Huutotöyry 
Chevrolet Master DL 4D S., vm. 1938 MCC-45

12 UNNA SÖDERHOLM, Porvoo 
Horch 930 V Limousine, vm. 1938 HK-163

13 RISTO HARVIA, Muurame 
Fiat Topolino 500 A, vm. 1939 MCO-47

14 MIKA HIRVONEN, Ylämylly 
Chevrolet Sedan Delivery, vm. 1939 MBO-87

15 JUHA MUUKKA, Vantaa 
Packard 1700 Club Coupé, vm. 1939 MCI-75

16 KEIJO HIRVONEN, Ylämylly 
Dodge Pick up, vm. 1941 MA-464
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17 MARCO YLÄRAKKOLA, Kotka 
Chevrolet Truck ka, vm. 1942 MRT-54

18 ARI SAUKKO, Vantaa. Packard Custom 
Super Clipper LWB, vm. 1947 MBZ-53

19 MIIKA HAKALA, Hamina 
Vauxhall V14, vm. 1948 MCE-23

20 TIMO KAUNONEN, Kouvola 
Buick Super Eight 4D, vm. 1949 MRI-40

21 OLLI AHO, Inkeroinen 
Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 RKH-851

22 MARJA-LIISA HEISKANEN, Nurmijärvi 
Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 MR-386

23 LASSE JYRÄS, Kuusankoski 
Mercedes-Benz 220, vm. 1951 GC-613

24 THOMAS KREANDER, Huutjärvi 
Volvo PV544, vm. 1960 JHM-901
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25 VEIJO MÄNTYMÄKI, Lahti 
Cadillac, vm. 1951 RX-426

26 VESA PAKKANEN, Hamina 
Mercedes-Benz 170 Va, vm. 1951 MRA-32

27 MARKKU PELLINEN, Klaukkala 
Citroën B11 Normale, vm. 1951 MRN-51

28 JORMA TAMMINEN, Iitti 
Mercedes-Benz 170 S, vm. 1951 AD-695

29 PEKKA VESANEN, Kouvola 
Mercedes-Benz 170 S, vm. 1951 HA-971

30 LAURI VILLA, Helsinki. Chevrolet  
Styleline DeLuxe 4D, vm. 1951 NOO-51

31 MIKKO HAASLAHTI, Kortela 
Mercedes-Benz 170 Vb, vm. 1952 UL-612

32 HELGE INKILÄINEN, Iittala 
Citroën 2CV AU, vm. 1952 AU-52
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33 PENTTI J Laakkonen, Kotka 
Mercedes-Benz 300 Cab., vm. 1952 AOS-41

34 REIJO PIRINEN, Kangasala 
Mercedes-Benz 220, vm. 1952 MCK-52

35 ANTTI SAVOLAINEN, Iitti 
Mercedes-Benz 220, vm. 1953 MRT-9

36 PEKKA URTAMO, Hyvinkää 
EMW 340-2 Limousine, vm. 1953 MR-855

37 JARI VUORINEN, Jaala 
GAZ M12 ZIM, vm. 1953 MRT-17

38 ANTERO HAUTAKETO, Edsevö 
Citroën BL11 Sport, vm. 1954 VT-371

39 HEIKKI JOUSI, Piispanristi 
MG TF 1500 Roadster, vm. 1955 MR-288

40 MATTI REINIKAINEN, Rauma 
EMW Sport Coupé 327-3, vm. 1955 RMU-273
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41 ARTO ANSAS, Anjala 
Ford Thames ka, vm. 1956 RO-908

42 VEIKKO TUOMISTO, Imatra 
Volvo PV444, vm. 1956 MRM-19

43 ILKKA JUSSILA, Naantali 
Volkswagen, vm. 1957 TM-437

44 KEIJO NURMENTAUS, Nurmijärvi 
Chevrolet Bel Air, vm. 1957 MCB-99

46 MARKUS SKOGBERG, Loviisa 
Chevrolet Corvette Conv., vm. 1957 CCC-57

47 VESA SUOKAS, Elimäki 
GAZ 51 ka, vm. 1957 MAU-15

48 ANTTI TUKIA, Kouvola 
MGA, vm. 1957 CRC-51 

45 JORMA PALONEN, Ylöjärvi 
Jaguar MkI 3,4 Autom., vm. 1957 MAE-87
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49 OSSI HASU, Kimola 
Volvo TL-31 6x6 ka, vm. 1958 AYX-606

50 PAAVO KOKKONEN, Mikkeli 
Ford Consul Mk2, vm. 1958 MM-45

51 JUKKA PESONEN, Järvenpää 
Fiat Nuova 500, vm. 1958 MBI-36

52 MARI RAVI, Inkeroinen 
Mercedes-Benz 180a, vm. 1958 MBS-549

53 PEKKA VIRTANEN, Salo 
Autobianchi Bianchina, vm. 1958 TC-520

54 REIJO BJÖRNSTRÖM, Mäntyharju 
Borgward Isabella TS, vm. 1959 MBE-82

55 MATTI ESKOLA, Lahti 
Metropolitan 1500 Conv., vm. 1959 MA-87

56 TAPANI KAUKOVALTA, Uusikartano 
Cadillac, vm. 1959 MAP-59
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57 KALEVI LAAKKONEN, Kotka 
Peugeot 203 C, vm. 1959 MAI-92

58 RAUNO SIEKKELI, Valkeala 
Austin Cambridge A-55, vm. 1959 XL-753

59 LASSE TIITTULA, Porvoo 
Cadillac Series 62 4D, vm. 1959 RRJ-459

60 PETRI VIERULA, Pyhältö 
Borgward B 611, vm. 1959 LP-666

61 JARI KOSENIUS, Riihimäki 
Volvo L420 ka, vm. 1960 BD-397

62 TIMO MYYRYLÄINEN, Lappeenranta 
MG A 1600 Roadster, vm. 1960 CRG-26

63 JARI OINONEN, Tervakoski 
Volvo Amazon Sport, vm. 1960 MU-481

64 SARI RAVI, Hamina 
Mercedes-Benz 180b, vm. 1960 MAI-23
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65 HANNU TEIVAALA, Vantaa 
Borgward Isabella Coupé, vm. 1960 HTY-1

66 STIG-OLOF WESTMAN, Helsinki 
Morris Minor 1000, vm. 1960 MMF-40

67 PASI KAUNONEN, Kouvola 
Ford Galaxie, vm. 1961 IA-398

68 JUKKA KOSKINEN, Huittinen 
Mercedes-Benz 220 Sb, vm. 1961 MRR-1

69 PETTERI SALMINEN, Kouvola 
DKW 1000 S, vm. 1961 RGO-770

70 TAPANI SIROLA, Padasjoki 
Simca Chambord, vm. 1961 XR-783

71 MIKKO HORTO, Kotka 
Rover 3L P5, vm. 1962 MAP-22

72 ESKO KEMPPI, Vääksy 
Mercedes-Benz 220 C., vm. 1962 EJE-600
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73 TIMO PEKKALA, Lahti 
Studebaker Lark 4D, vm. 1962 UHB-77

74 MIKAEL VESANEN, Kouvola 
Ford Anglia 1000 De Luxe, vm. 1962 RS-91

75 HARRI GRÖHN, Tampere 
Mercedes-Benz 220 Sb, vm. 1963 MAC-80

76 ARTO KUUSELA, Järvenpää 
Peugeot 404, vm. 1963 TFS-47

77 ANTERO LÄHTEENMÄKI, Hämeenlinna 
Studebaker Avanti R2, vm. 1963 MR-388

78 PÄIJÄT-HÄMEEN MOBILISTIT, Orimattila 
Bedford/Wiima, vm. 1963 MAL-63

79 MARKKU SAVIJÄRVI, Espoo 
Volvo 544, vm. 1963 HOM-20

80 CARL-JOHAN BLOMQVIST, Turku 
Wilke KB 1-67/4800 ka, vm. 1964 ESH-18
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81 HARRI HALONEN, Kouvola 
Ford Taunus 12M TS, vm. 1964 TLV-94

82 RISTO LEMPIÄINEN, Kouvola 
Volvo Duett, vm 1967  SED-70 

83 TARJA PEKKOLA, Raussila 
Ford Anglia, vm. 1964 MBF-54

84 KAUKO TURPEINEN, Jyväskylä 
Volvo Amazon 121, vm. 1964 XAV-22

85 OSSI URONEN, Rapattila 
Volvo 1800S, vm. 1964 MGE-864

86 SARI ADOLFSEN-PAAVILAINEN, Huutjärvi 
Fiat 600 D, vm. 1965 GT-199

87 SEPPO ALANNE, Kuusankoski 
Ford Mustang HT, vm. 1965 JXC-90

88 JYRKI HEINONEN, Turku 
Volvo PV544, vm. 1965 LDR-30
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89 KALEVI KARÉN, Helsinki 
Opel Kadett A, vm. 1965 HZG-4

90 TIMO MÄNNISTÖ, Vaasa 
Ford Lotus Cortina, vm. 1965 BA-352

91 JUKKA NIKKANEN, Inkeroinen 
Mercedes-Benz 220 S, vm. 1965 MFJ-20

92 SEPPO OLLILA, Elimäki 
Bedford J6 MC5, vm. 1965 MA-988

93 PAULI PAKARI, Hämeenlinna 
Mercedes-Benz 200 W110, vm. 1965 XFG-50

94 JARI PIISPA, Ravijoki 
Cadillac Fleetwood Lim., vm. 1965 NOZ-2

95 ANTTI RAJAMÄKI, Kouvola 
Volkswagen 1200, vm. 1965 HRX-12

96 ISMO TYNKKYNEN, Imatra 
Pontiac, vm. 1965 NXY-8
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97 MARKKU HANNUNEN, Kotka 
Fiat 850 Coupé, vm. 1966 HF-850

98 TAPIO HÄNNINEN, Hämeenkyrö 
Ford Anglia 1200, vm. 1966 EHF-86

99 ILKKA LAUTAKATTO, Lahti 
Ford Anglia 1200, vm. 1966 MHR-83

100 TUOMO MÄKYNEN, Jyväskylä 
Mercedes-Benz 200 D, vm. 1966 XJJ-6

101 JUKKA OLLIKAINEN, Valkeala 
Wartburg 312, vm. 1966 HBG-20

102 JUHA VIERTORINTA, Joutseno 
Volvo Duett, vm. 1966 BGO-88

103 VESA JÄTINVUORI, Turku 
Mercedes-Benz 200 B, vm. 1967 BPG-5

104 JUSSI KARSKELA, Turku 
Volvo Amazon, vm. 1967 VPN-69
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105 KARI SUURONEN, Koria 
Ford Taunus 15M P6, vm. 1967 ILT-66

106 MATTI KALLINEN, Kemi 
Opel Kadett B 1,1, vm. 1968 LLK-22

107 MARKKU KUITUNEN, Mikkeli 
Volvo 1800S, vm. 1968 MCG-68

108 ESA LAMPINEN, Inkeroinen 
Renault Saviem SG2, vm. 1968 AD-860

109 SEPPO LIUKKONEN, Otava 
Isuzu Bellet, vm. 1968 MNH-48

110 VELI LONKA, Sippola 
Volvo 142, vm. 1968 MAS-49

111 HEIKKI SIIPOLA, Lappeenranta 
Volkswagen 1300, vm. 1969 GOA-45

112 SEPPO KIISKI, Mikkeli 
DAF 55, vm. 1969 EX-466
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113 VEIJO LANKI, Kotka 
Triumph Spitfire, vm. 1969 XFS-586

114 KARI LAUKKANEN, Mikkeli 
Skoda 1000 MB, vm. 1969 MUL-35

115 SEPPO MIKKOLA, Raisio 
Rover 2000 TC P6, vm. 1969 EH-488

116 ANNE PEIPPO, Vahto 
Honda N600, vm. 1969 YDC-95

117 PETRI PERINTÖ, Lahti. Chevrolet Corvette 
Stingray Convertible, vm. 1969 JMB-68

118 PENTTI PIHLAJA-KUHNA, Orimattila 
NSU Ro80, vm. 1969 ZZD-30

119 EERO RAVI, Hamina 
Mercedes-Benz 200, vm. 1969 YKL-57

120 PEKKA ÄIJÖ, Helsinki. Alfa Romeo  
Giulia Super 1600, vm. 1969 BE-68
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121 KARI KYLLIÄINEN, Lappeenranta 
Fiat 600, vm. 1970 TRC-77

122 MIKKO PAAVILAINEN, Huutjärvi 
Volvo 144 Automatic, vm. 1970 VXI-859

123 PERTTI SANEVUORI, Paimio 
Opel Kadett B, vm. 1970 MA-265

124 KAUKO KIVINEN, Lahti 
Mercedes-Benz 220, vm. 1971 YNS-18

125 PENTTI MULTAMÄKI, Ryttylä 
Fiat 124 Sport Spider, vm. 1971 MAX-42

126 REIJO PELTOLA, Kouvola 
Volvo 144 DL, vm. 1971 GYI-50

127 JUHA PEURALA, Kotka 
Saab 96, vm. 1971 RA-59

128 NELLI ÄIJÖ, Helsinki 
Opel Manta 1900 L, vm. 1971 GZF-33
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129 STURE ENGSTRÖM, Espoo. Alfa Romeo 
Giulia GT Junior, vm. 1972 AAC-260

130 TONI HIRVINEN, Kotka 
Opel Kadett B, vm. 1972 HAL-678

131 PEKKA HONKANEN, Espoo 
Ford K700/K1211, vm. 1972 MAL-17

132 IIRO KALSO, Helsinki 
Volkswagen K70 L, vm. 1972 ABC-139

133 MATTI KYLLÖNEN, Kouvola 
Alfa Romeo Spider, vm. 1972 NOI-17

134 VEIKKA MIETTINEN, Imatra 
Peugeot 504 Coupé, vm. 1972 RAB-504

135 MARKKU TAIMINEN, Koria 
Datsun 100 A, vm. 1972 YUM-58

136 VESA TUOMISTO, Lappeenranta 
Toyota Celica ST, vm. 1972 MU-72
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137 MARIA IHALAINEN, Virolahti 
Volkswagen, vm. 1973 HOB-943

138 JARI ISOKIVIJÄRVI, Virrat 
Jeep Wagoneer Custom, vm. 1973 HBV-552

139 PEKKA JOUSI, Piispanristi. Volkswagen 
1302 S Cabrio, vm. 1973 TBN-568

140 JOUNI KINNUNEN, Vantaa. Mercury  
Cougar Convertible, vm. 1973 JEM-63

141 JARI TURUNEN, Huutjärvi 
Volkswagen 1300, vm. 1973 RAE-141

142 TAPANI PITKÄNEN, Hamina 
BMW 2002, vm. 1974 ACR-326

143 TIMO SEPPÄLÄ, Kouvola 
BMW 2002 Turbo, vm. 1974 TJO-550

144 SATU HÖGLUND, Kaustinen 
Volkswagen Kleinbus, vm. 1975 CVS-75
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145 VESA PARTANEN, Lahti 
Mercedes-Benz 450 SLC, vm. 1975 OEF-470

146 VESA SINKKO, Kuukanniemi 
Ford Escort RS2000, vm. 1975 RBK-890

147 KALERVO JOUSI, Nurmijärvi 
Dodge Monaco, vm. 1976 NN-838

148 ARI-PEKKA LÄLLÄ, Pirkkala 
Mercedes-Benz 280 SE, vm. 1976 AHR-106

149 MAURI HJERPPE, Lappeenranta 
Lada 1200 L, vm. 1977 RCS-630

150 KARI KALLIO, Helsinki 
Jaguar XJ Coupé, vm. 1977 MBJ-77

151 ARI LAIHANEN, Lappeenranta 
Moskvitsh Elite 1500 S, vm. 1977 RCS-487

152 REIJO LAILAVUO, Kotka 
Jaguar XJ6, vm. 1977 NCK-20
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153 RAIKAS METTÄLÄ, Elimäki 
Scania L 81 S, vm. 1977 UJO-122

154 RISTO PURANEN, Lohja 
Volvo F12 ka, vm. 1978 MCV-782

155 PÄIVÖ ARMINEN, Riihimäki 
Mercedes-Benz 300 D A, vm. 1979 CRE-79

156 ANTTI HAASLAHTI, Kortela 
Fiat 124 Sport Sp. 2000, vm. 1979 RRK-980

157 JUKKA PAKKANEN, Salo-Miehikkälä 
Oldsmobile Cutl. Supr. C, vm. 1979 NJ-275

158 KALLE SAVOLAINEN, Rauma 
Ford Capri 2,0 S, vm. 1979 ALP-661

159 PETRI ENBERG, Metsäkylä 
BMW 316, vm. 1980 LEA-830

160 TUOMO PYKÄLÄ, Valkeala 
Wartburg 353 W, vm. 1980 UME-348
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KUNINKAANTIEAJO
SAHK:n 58. valtakunnallinen Retkeilyajo, Kotka 10.6.2017

168 SEPPO LUUKKONEN, Kotka 
Mercedes-Benz 230 E, vm. 1984 HVP-634

161 JYRKI KALENIUS, Imatra. Peugeot 604 
SLA Grand Comfort, vm. 1981 AUK-861

162 SIMO RAVI, Inkeroinen 
Mercedes-Benz 230 E, vm. 1981 RJN-694

163 JARI ILVONEN, Kotka 
Volkswagen Polo C, vm. 1982 ARA-471

164 HJALMAR KAHANPÄÄ, Kausala 
Lada Niva 1600, vm. 1983 ASK-650

165 JANI NIKULA, Kokkola 
Honda Prelude, vm. 1983 VMT-955

166 PASI SOTARAUTA, Imatra 
Jaguar XJ6 3,2 RHD, vm. 1983 UGA-443

167 JUHANI KOHONEN, Iittala 
Volkswagen Caddy, vm. 1984 TTA-809
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KUNINKAANTIEAJO
SAHK:n 58. valtakunnallinen Retkeilyajo, Kotka 10.6.2017

169 HEIKKI NIITTYMÄKI, Naantali 
Nissan Cherry, vm. 1984 TVT-935

170 TIMO HEINO, Loppi 
Mercedes-Benz 280 E, vm. 1985 BJH-878

171 TIMO HERMAALA, Kouvola 
Opel Ascona 1,6 S, vm. 1985 EAE-445

172 KARI NURMI, Nousiainen 
Citroën 2 CV 6, vm. 1985 TXR-919

173 JUHA VANE, Vantaa 
Porsche 911 Carrera, vm. 1985 NZY-23

174 MIIKKA KUUSELA, Järvenpää 
Volvo 740 GL, vm. 1986 RLS-449

175 HANNU VARJONEN, Imatra 
Volvo Amazon, vm. 1966 GAS-77

176 PEKKA PERI, Hamina 
Renault Goelette R2088, vm. 1959 BY-574



37

KUNINKAANTIEAJO
SAHK:n 58. valtakunnallinen Retkeilyajo, Kotka 10.6.2017

177 JORMA LAITINEN, Vantaa 
Peugeot 404, vm. 1962 OCH-98

178 RENNY LEHTINEN, Vantaa 
Mini 1000, vm. 1975 UEN-595

179 ANNELI KYYNÄRÄINEN, Koria 
Volvo 244, vm. 1982 HPN-284

180 TUOMO PENTTILÄ, Hamina 
Jaguar E-Type Roadster, vm. 1973 BIB-772

181 ROOPE PAKKANEN, Hamina 
Volvo Amazon, vm. 1970 GUP-34

182 TUURE HULMI, Säkylä 
Sisu KB 112, vm. 1967 IOP-67

183 MARKKU SALOVAARA, Kouvola 
Jaguar XJ6, vm. 1986 ZCS-400



AAutoPro
Autolle parasta www.autopro.fi

Kaitilankatu 15, Kouvola
Varaosat 0207 229 050
Huolto 0207 229 052
ark. 7.30–17, la sulj.

Kuusaantie 27, Kuusankoski
Varaosat 0207 229 060

Huolto 0207 229 062
ark. 7.30–17, la sulj.

AAutolle parasta
varaosa-, huolto- ja
korjaamopalvelua
ammattitaidolla ja

takuulla!

Autolle parasta
varaosa-, huolto- ja
korjaamopalvelua
ammattitaidolla ja

takuulla!

Autolle parasta
varaosa-, huolto- ja
korjaamopalvelua
ammattitaidolla ja

takuulla!
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AUTOTARVIKKEITA

T:mi Ossi Holopainen
Rautatienkatu 3, 49400 HAMINA

Puh. (05) 344 0505
Y-tunnus 1201022-2

LASIMURSKA-, SOODA-  
JA KUIVAJÄÄPUHALLUKSET 
TMI Kouvolan Soodapuhallus 

Kimmo Turkia, p. 040 076 0615 
kimmo.turkia@luukku.com 
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019 661 4230, asiakaspalvelu@porvoonenergia.fi , www.porvoonenergia.fi 

ME TUOTAMME 
SUOMEN PUHTAINTA 

ENERGIAA. 

Valitse Porvoon Energian 
EKOenergia ja voit olla varma, 

että sähkönkäyttösi ei rasita 
ympäristöä.
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Majoitu kartanomiljöössä, herkuttele 
kesäkahvilassa. Kursseja ja koulutusta, 
ohjelmaa ja tapahtumia ympäri vuoden!

TERVETULOA HARJUN HOVIIN

ANTIK-ANNA OY
Helsingintie 1286 B
07830 Pukaro
www.antikanna.fi 

41



42



€

VELJEKSET
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www.ssrgroup.fi
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MUISTATHAN HUOLEHTIA  
HYVIN KAIKKIEN RAKKAITTESI

VAKUUTUSTURVASTA.
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Kattava vakuutusturva ja valinnanvaraa eri  tilanteisiin.
Harrastajaystävällinen hintataso.  

Kysy lisää lähimmästä LähiTapiolan toimistosta.
 

LähiTapiola - johtava museoajoneuvojen vakuuttaja  
Suomessa jo yli 30 vuotta.
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Pakoputkihuolto 
A. Anttila Ky

Jylpyntie 32, 48230 Kotka
05 226 4062 tai 040 545 8389

www.pakoputkihuolto.net

Merkillisen reilu!

Viskarintie 10
46860 Keltakangas

Puh: ............................0207 568 770,
 0207 568 771
GSM: .......................... 040 135 7422,
 040 568 8133
Fax:................................ 05 353 0256
E-mail: myynti@anjalankoskenvaraosa.fi

ANJALANKOSKEN
VARAOSA OY

Jokelan Kotiseutumuseo Ry

VARATTU
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www.elimaenliikenne.fi 

Autopalvelu KT-CARS
044 744 5273
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Iisalmi          Joensuu          Kotka         Kouvola         Mikkeli

Raskaan kaluston  
ammattilainen

Iisalmi
Tiirankatu 2
Huolto p. 010 289 6942 
Varaosat p. 010 289 6941 
Avoinna ma-pe 6-22, 
la 6-14

Joensuu
Lukkotie 9
Huolto p. 010 289 6902 
Varaosat p. 010 289 6901 
Avoinna ma-pe 6-22, 
la 6-14

Kouvola
Alakyläntie 25
Huolto p. 010 289 6962 
Varaosat p.  010 289 6961 
Avoinna ma-pe 8-16.30

Kotka
Kisällinkatu 10
Huolto p. 010 289 6952
Varaosat p.  010 289 6951 
Avoinna ma-pe 8-20,
la  8-14

Mikkeli
Kinnarinkatu 3A
Huolto p. 010 289 6922
Varaosat p.  010 289 6921 
Avoinna ma-pe 6-22,
la  6-14
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Jokaisella autolla on tarina.
280 SE ‘77280 SE ‘77

MERCEDES-
BENZ

Itse tehty

Kirppu

03/2017 • Hinta 8,90 € • www.klassikot.fi

BANGKOK

Tuleva klassikko
Rover 75 tarjoaa tyyliä ja 

mukavuutta pikkurahalla

Koreampi Kadett
Uutena Suomeen myyty 

Opel Olympia 1700 S ‘68

Runsauden pulaa
Takavuoden auto -sarjassa 

katsaus 70-luvun alkuun
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Viipale
mediat

YKSILÖLLINEN

LANCIA BETA 2000 SPIDER ‘78

100 
SIVUA 

RENTOA
MENOA!

Tuleva Koream

KÄÄPIÖAUTO-
MUSEO BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEENNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNZ

iko

K

OOOOOOOOOOOOOOOOOO--------
O

AVOSPORTTI

40 VUOTTA  
TEKIJÄLLÄÄN SÄILYNYT 
KESÄAUTO

YTTEKIJÄLLÄÄN SÄILYNY
KESÄAUTO

Hae omasi Lehtipisteestä tai  
tilaa kotiin: www.klassikot.fi



Elimäentie 2519, 47200 Elimäki
Puh. +358 40 214 5610

www.mokkikahvio.fi 

Pysähdy syömään, kahville tai huollata autosi samalla käynnillä!

     Puutarhamyymälä netissä!
  05 344 0300
 ma–pe klo 8–16, 
 puutarha@kodinkukat.fi 
 www.puutarha.com
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HUOLTOPALVELU

J. HOLMBERG OY

Asentajantie 3
06150 PORVOO

Puh. 0207 510 390
jan.holmberg@mega-auto.fi

SIIK & LAAKKONEN OY

KOTKA
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Suojaa
klassikkosi!
UUSI AUTOSUOJAAMO

www.uusiautosuojaamo.fi
Takojantie 16, Kotka 

05 2286 197

Haemme
klassikkosi!

ALUSTA-APU
www.alustaapu.fi

Vetokoskentie 4, 49640 KOTKA
0400 840 602
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Uudet Mercedes-Benz
tila-, paketti- ja kuorma-autot

myy ja huoltaa

www.vehotrucks.fi 


